

Årsredovisning

för

Skyttorps Bil & Mek AB

559226-1316

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Karl-Gustav Karlsson, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för Skyttorps Bil & Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva fordonsreparation, transport och markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Vattholma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund utav att bolaget erbjuder tjänster i större utsträckning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	5 427	3 950	4 032	3 757
Resultat efter finansiella poster	655	460	572	336
Soliditet (%)	56,9	62,9	61,3	42,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	713 888	368 820	1 132 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		368 820	-368 820	0
Årets resultat			514 369	514 369
Belopp vid årets utgång	50 000	882 708	514 369	1 447 077

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	882 708
årets vinst	514 369
	1 397 077
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 097 077
	1 397 077

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 426 814	3 950 489
Övriga rörelseintäkter		16 121	4 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 442 935	3 954 678
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 737 830	-1 840 556
Övriga externa kostnader		-642 683	-625 249
Personalkostnader	2	-1 308 785	-950 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 613	-78 114
Summa rörelsekostnader		-4 785 911	-3 494 308
Rörelseresultat		657 024	460 370
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 841	-288
Summa finansiella poster		-1 749	-288
Resultat efter finansiella poster		655 275	460 082
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		-2 392	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 392	0
Resultat före skatt		652 883	460 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 514	-91 262
Årets resultat		514 369	368 820

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	602 634	282 457
Summa materiella anläggningstillgångar		602 634	282 457
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	56 250	56 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 250	56 250
Summa anläggningstillgångar		658 884	338 707
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		350 548	70 732
Övriga fordringar		21	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 552	85 604
Summa kortfristiga fordringar		441 121	156 336
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 444 983	1 305 670
Summa kassa och bank		1 444 983	1 305 670
Summa omsättningstillgångar		1 886 104	1 462 006
SUMMA TILLGÅNGAR		2 544 988	1 800 713

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		882 708	713 888
Årets resultat		514 369	368 820
Summa fritt eget kapital		1 397 077	1 082 708
Summa eget kapital		1 447 077	1 132 708
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		532 333	283 335
Skatteskulder		43 787	124 914
Övriga skulder		357 018	110 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 773	149 380
Summa kortfristiga skulder		1 097 911	668 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 544 988	1 800 713

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	390 571	150 000
Inköp	416 790	240 571
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	807 361	390 571
Ingående avskrivningar	-108 114	-30 000
Årets avskrivningar	-96 613	-78 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	-204 727	-108 114
Utgående redovisat värde	602 634	282 457

Not 4 Lämnade depositioner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 250	0
Depositioner	0	56 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 250	56 250
Utgående redovisat värde	56 250	56 250

Uppsala 2024-02-15

Mattias Karl-Gustav Karlsson
Mattias Karl-Gustav Karlsson